АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕБОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2011 года № 53

с.Хлебородное

Об утверждении схемы теплоснабжения

Хлебородненского сельского поселения

Аннинского муниципального района

Воронежской области.

               Руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением администрации Аннинского муниципального района Воронежской области от 18.11.2011г. № 681 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения сельских поселений Аннинского муниципального района Воронежской области», рассмотрев проект схемы теплоснабжения Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, администрация Хлебородненского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить схему теплоснабжения Хлебородненского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области согласно Приложения.
Глава администрации

сельского поселения                         С.Г.Колмакова